田东县2021年度公开招聘统计协管员
（协统员）拟聘用公示人数少于拟招聘人数的
说  明

根据《百色市公开招聘县级政府统计机构统计协管员（协统员）公告》、《广西县级政府统计机构统计协管员（协统员）招聘办法（试行）》和《自治区统计局关于做好2021年县级政府统计机构统计协管员（协统员）招聘工作的通知》（桂统字〔2021〕97号）等文件精神，我县招聘计划为6人，按面试成绩6人进入体检阶段。其中专业技术岗有1人因身孕未进行体检，1人在考察阶段自愿放弃。因此本次拟聘用公示人员为4人。
特此说明
[bookmark: _GoBack]

                             田东县统计局
2022年2月22日